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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

LEI N° 1.491/2008 DE 25 DE MARCO DE 2008

ALTERA O ANEXO UNICO DA LEI N° 1.294/2001
QUE FIXA OS SUBSIDIOS DOS EMPREGOS
PERMANENTES DA CAMARA MUNICIPAL E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE RIO LARGO, fago saber que a Camara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1° O art. 1° da Lei n°® 1.294/2001, passa a viger com a seguinte redago:
“Art. 1°. Fica alterado o Anexo Unico da Lei n° 1294/2001, que fixa os Subsidios dos

Empregos Permanentes da Camara Municipal e dé outras Providéncias, para o constante
desta Lei.”

Art. 2° As despesas decorrentes das medidas previstas nesta Lei correrdo por conta dos
Elementos de Despesas das Dotagdes Orgamentdrias  3.1.90.11.00 —
Vencimentos e Vantagem Fixas — Pessoal Civil e 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Patronais.

Art.3° Esta lei entra em vigor na data da sua publicagfio, produzindo seus efeitos a parti do
dia 01 de margo de 2007.

Art. 4° Fica revogada Lei . n ° 1.454/2007

Prefeitura Municipal de Rio Largo;25 de Margo de 2008.
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ANEXO UNICO DA LEI N° 1.294/2001
ATUALIZADO PELA LEI N°1.491/2008

EMPREGOS PERMANENTES

DENOMINACAO DO CARGO NIVEL
AGENTE DE VIGILANCIA I
CONTINUO !
SERVICAL I
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS [
ARQUIVISTA I
TELEFONISTA I
ASSISTENTE LEGISLATIVO I
AGENTE DE SEGURANCA Il
REDATOR DE ATAS Il
OPERADOR MICROCOMPUTADOR I

TECNICO EM CONTABILIDADE K

SUBSIDIOS RS
480,00
480,00
480,00
480,00
570,00
570,00
570.00
570,00
570,00
700,00

700,00



